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Buletini i Garës së Krosit të Bardh më 04.02.2018 në Prishtinë

Femrat

Kategoria: Yllkat – u12 - 400M
Pl Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez

1 Medina Fejza 2008 PRI 1:18.00
2 Oketa Gega 2007 BES 1:20.88
3 Beltina Ivanja 2007 KAL 1:20.92
4 Ornela Belegu 2008 BES 1:22.45
5 Erisë Avdullahu 2009 PRI 1:36.01
6 Fjona Kastrati 2007 FKO 1:39.43
7 Erisa Krasniqi 2007 KAL 1:39.45
8 Ana Krasniqi 2007 KAL 1:40.01
9 Arita Shishani 2007 FKO 1:46.00

10 Rinesa Rushiti 2010 FKO 2:18.00

Kategoria: Pioniere të reja – U14 - 1000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Vlora Gallaj 2005 BES 4:07.14
2 Alisa Gashi 2005 BES 4:13.77
3 Lena Shala 2006 BES 4:23.39
4 Orinda Gega 2005 BES 4:34.42

Rinora Biqku 2006 PRI 4:42.49
Amela Kelmendi 2005 PRI 4:53.90
Jehonë Morina 2006 PRI 5:17.91
Venera Ferati 2005 FKO 6:27.17

Kategoria: Pioniere – U16 - 1500M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Merisa Bojaxhiu 2004 PRZ 5:57.16
2 Arife Peci 2003 MIT 6:15.42
3 Fortesa Berisha 2003 MAL 6:36.27
4 Altina Demolli 2003 PRI 8:37.15
5 Sumeja Makolli 2003 FKO 9:24.95

Kategoria: Juniore të reja – U 18 - 2000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Albina Bojaxhiu 2002 PRZ 8:02.24
2 Valentina Kelmendi 2001 MIT 8:15.63

Kategoria: Juniore – U 20 - 3000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Gentiana Peci 2002 MIT 13:11.34

2 Lirije Peci 2000 TRE 14:53.09

3 Doruntinë Ibrahimi 1999 KOV 15:40.78
4 Elionita Halimi 2000 KOV 16:17.10

Meshkujt

Kategoria: Fatosat – u12- 500M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Lorent Mazreku 2007 MAL 1:34.15
2 Altin Lokaj 2008 BES 1:39.01
3 Besian Berisha 2007 MAL 1:52.24
4 Maldrit Morina 2009 PRI 1:54.52
5 Alban Hyseni 2008 MIT 1:56.37
6 Aulon Dedinca 2007 FKO 2:05.03
7 Olt Nura 2007 FKU 2:07.41
8 Enis Avdullahu 2007 PRI 2:20.04

Kategoria: Pionier të rinj – U14 - 1500M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Argjend Peci 2005 MIT 5:42.12
2 Olti Bytyqi 2005 MAL 5:56.62
3 Fatlum Berisha 2006 MAL 6:39.56
4 Florian Mazreku 2005 MAL 6:50.24
5 Florent Behrami 2006 FKO 7:18.25
6 Samir Berisha 2006 KAL 7:32.47
7 Rinor Rushiti 2006 FKO 8:08.36
8 Ledion Kryeziu 2006 FKO 8:16.34
9 Selim Gashi 2006 FKO 8:46.25

Kategoria: Pionier - U16 - 2000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Lek Mazreku 2003 MAL 7:40.15

2 Shkelqim Ferati 2003 MIT 7:44.28

3 Guri Ibrahimi 2003 KAL 9:21.23
4 Lend Krasniqi 2003 KAL 9:24.58

5 Fresk Sylhasi 2004 G555 9:27.26

6 Valdrin Ferati 2004 FKO 12:00.08

Kategoria: Junior të rinjë – U18 - 3000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Ardian Peci 2002 MIT 11:41.58

Kategoria: Junior – U 20 - 4000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Florent Shabani 1999 MIT 14:55.91
2 Albin Hoti 2001 MAL 15:04.21
3 Arlind Morina 1999 MAL 15:37.34
4 Besart Zeka 1999 BES 15:45.36
5 Flamur Grajçevci 1999 BLI 18:58.64
6 Liridon Alshiqi 1999 KOV 24:00.25
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Femrat

Kategoria: Veterane - 4000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Natyra Shala 1980 BES 15:22.48

2 Ardiana Asllani 1979 G555 17:13.25

3 Mergime Mula 1977 G555 18:16.94

Kategoria: Seniore - 5000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Arbnore Berisha 1989 MAL 21:06.86
2 Nebahate Maqastena 1983 G555 25:01.48

Plasmani i medaljeve meshkuj dhe femra

Medalje

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total

K.A “Mitrovica” 4 3 0 7

K.A”Malisheva” 3 2 4 9

K. A"Besa" 2 4 1 7

K.A “Prishtina” 2 0 2 4

K.A “Prizreni” 2 0 0 2

K.A “Gërmia555” 1 2 1 4

K.A “Vushtrria” 0 0 1 1

K.A “Kalaja” 0 0 2 2

K.A “Trepça89” 0 1 0 1

K.A “Trepça” 0 1 0 1

Meshkujt

Kategoria: Senior - 6000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Tirron Mamusha 1995 G555 22:55.54
2 Ron Krasniqi 1997 BES 23:53.45
3 Bujar Uka 1991 PRI 24:16.84
4 Naim Gashi 1986 FKO 24:45.62
5 Egzon Lumi 1993 THE 26:25.15
6 Kushtrim Kelmendi 1995 FKO 26:39.47
7 Alban Delija 1987 G555 28:02.36

Kategoria: Veterant - 4000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Kemajl Biqku 1973 PRI 17:01.95
2 Iskender Mernica 1977 T89 19:08.75
3 Ragip Makolli 1966 PRI 19:45.65
4 Veton Sylhasi 1970 G555 22:07.85
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